
Zamýšlené použití
JT003 Baby Ear teploměr měří infračervenou energii eardrumn okolní tkáně.

Obecná znalost tělesné teploty

Lidské jádro teplota je teplota krve v srdci a mozku. Tam jsou některé stránky, které by mohly být měřeny
přímo, ušní bubínek, ústní, rektální, axilární atd.

Jak měřit teplotu?

1 、 prosím sundat kryt senzoru před měřením teploty ucha. Pokud máte nečistoty na čidle, prosím
vyčistěte ji s bavlněným swapem nebo měkkým hadříkem navlhčeným s 95% alkoholu.



2 、 v režimu měření je teplota prostředí vždy na LCD displeji.

3, teplota ucha mají automatické měření funkce. Při umístění do ucha, přesné měření teploty byla
přijata s "BI" hlas, zelená LED bude znamenat, všechno je v pořádku. Při čtení je vyšší než 38 ℃,
červená LED bude znamenat, že dítě je horečka.

4 、 ušní teploměr bude do pohotovostního režimu bez jakékoli spouště do 1 minuty po měření.
Stiskněte tlačítko "on/off", všechny symboly budou na LCD displeji a budou měřit režim.

Pozor:



Teploměr nerozebírejte ani neopravujte sami.
Nepoužívejte mobilní telefon v blízkosti teploměru.
Při výměně baterií věnujte pozornost polaritě baterie.
Pokud teploměr nebudete používat po dobu 3 měsíců nebo déle, vyjměte baterii.


